

Temuka Prime Cattle Sale - 24/10/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,065	1,533.60	2.88	533	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	HAZ	580	1,682.00	2.9	580	SOLD
4	1	Str - Friesian	HAZ	650	1,787.50	2.75	650	SOLD
5	1	Str - Angus	PGW	615	1,863.45	3.03	615	SOLD
5A	1	Str - Angus X	PGW	560	1,719.20	3.07	560	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	610	1,793.40	2.94	610	SOLD
7	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,220	1,756.80	2.88	610	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	NZFL	640	1,888.00	2.95	640	SOLD
9	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,065	1,576.20	2.96	533	SOLD
9A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	550	1,639.00	2.98	550	SOLD
10	3	Str - Speckle Park	NZFL	1,900	1,912.67	3.02	633	SOLD
11	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,215	1,816.43	2.99	608	SOLD
12	1	Str - Speckle Park	PGW	555	1,670.55	3.01	555	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	PGW	680	2,012.80	2.96	680	SOLD
14	1	Str - Murray Grey	PGW	620	1,860.00	3	620	SOLD
15	1	Str - Murray Grey	HAZ	510	1,484.10	2.91	510	SOLD
16	1	Str - Ang/Her X	PGW	780	2,277.60	2.92	780	SOLD
17	1	Str - Angus X	PGW	770	2,263.80	2.94	770	SOLD
18	1	Str - Ang/Her X	PGW	690	2,049.30	2.97	690	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,040	1,497.60	2.88	520	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	PGW	485	1,396.80	2.88	485	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	RLL	470	1,363.00	2.9	470	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	RLL	485	1,396.80	2.88	485	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	RLL	505	1,489.75	2.95	505	SOLD
24	2	Str - Simmental	RLL	1,250	1,868.75	2.99	625	SOLD
25	1	Str - Simmental	RLL	590	1,758.20	2.98	590	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,200	1,794.00	2.99	600	SOLD
27	2	Str - Charolais	RLL	1,385	2,084.43	3.01	693	SOLD
28	1	Str - Charolais	RLL	610	1,830.00	3	610	SOLD
29	1	Str - Angus	HAZ	635	1,905.00	3	635	SOLD
30	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,770	1,650.92	2.98	554	SOLD
31	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,575	1,514.10	2.94	515	SOLD

32	2	Str - Charolais	HAZ	1,225	1,770.13	2.89	613	SOLD
33	6	Str - Charolais	HAZ	3,525	1,756.63	2.99	588	SOLD
36	1	Str - Friesian	NZFL	375	0.00	0	375	UNSOLD
91	1	Str - Hereford X	PGW	610	1,738.50	2.85	610	SOLD
93	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	555	1,648.35	2.97	555	SOLD
94	1	Hfr - Beef pen 44	PGW	670	1,340.00	2	670	SOLD
95	6	Str - Angus	HAZ	3,190	1,589.68	2.99	532	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X Pen 43	PGW	660	1,887.60	2.86	660	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X Pen 45	PGW	680	1,910.80	2.81	680	SOLD
48	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,775	1,662.58	2.81	592	SOLD
49	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	630	1,789.20	2.84	630	SOLD
50	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	560	1,646.40	2.94	560	SOLD
50A	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	560	1,646.40	2.94	560	SOLD
51	3	Hfr - Angus	PGW	1,675	1,663.83	2.98	558	SOLD
52	1	Hfr - Shorthorn	PGW	590	1,758.20	2.98	590	SOLD
53	1	Hfr - Hereford X	PGW	615	1,783.50	2.9	615	SOLD
54	1	Hfr - Murray Grey	PGW	565	1,672.40	2.96	565	SOLD
55	1	Hfr	HAZ	455	1,296.75	2.85	455	SOLD
56	1	Hfr - Beef	PGW	535	1,524.75	2.85	535	SOLD
57	2	Hfr - Angus	RLL	1,135	1,651.43	2.91	568	SOLD
58	4	Hfr - Angus	PGW	2,275	1,689.19	2.97	569	SOLD
59	3	Hfr - Murray Grey	PGW	1,555	1,529.08	2.95	518	SOLD
59A	1	Hfr - Murray Grey	PGW	525	1,554.00	2.96	525	SOLD
60	1	Hfr - Charolais	PGW	520	1,549.60	2.98	520	SOLD
60A	1	Hfr - Charolais	PGW	570	1,675.80	2.94	570	SOLD
61	2	Hfr - Belgian Blue	PGW	890	1,246.00	2.8	445	SOLD
62	1	Hfr - Beef X	RLL	380	661.20	1.74	380	SOLD
63	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,420	1,372.67	2.9	473	SOLD
64	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,565	1,528.48	2.93	522	SOLD
65	1	Hfr - Belgian Blue	PGW	495	1,460.25	2.95	495	SOLD
65A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	415	0.00		415	UNSOLD
66	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	420	1,113.00	2.65	420	SOLD
67	1	Hfr - Angus	HAZ	560	1,646.40	2.94	560	SOLD
68	4	Hfr - Char&Angus	HAZ	2,150	1,596.38	2.97	538	SOLD

69	8	Hfr - Friesian	PGW	3,505	963.88	2.2	438	SOLD
70	1	Hfr - Friesian	PGW	425	956.25	2.25	425	SOLD
71	1	Hfr - Jersey	PGW	340	170.00	0.5	340	SOLD after
71A	1	Hfr - Friesian	PGW	470	1,222.00	2.6	470	SOLD
72	2	Hfr - Friesian	HAZ	965	1,259.33	2.61	483	SOLD
73	1	Hfr - Friesian	HAZ	380	684.00	1.8	380	SOLD
74	2	Hfr - Friesian	HAZ	770	462.00	1.2	385	SOLD
75	3	Hfr - X Bred	PGW	1,400	1,255.33	2.69	467	SOLD
76	8	Hfr - Fries&Fries X	PGW	3,835	1,251.17	2.61	479	SOLD
77	8	Hfr - X Bred	PGW	3,365	1,017.91	2.42	421	SOLD
78	5	Hfr - Swiss Brown	HAZ	2,325	1,213.65	2.61	465	SOLD
79	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,845	1,157.74	2.51	461	SOLD
80	1	Bull - Limousin	HAZ	695	1,883.45	2.71	695	SOLD
81	1	Bull - Hereford X	PGW	625	1,693.75	2.71	625	SOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	1,070	2,247.00	2.1	1070	SOLD
83	5	Bull - Murray Grey HAZ	HAZ	3,725	2,205.20	2.96	745	SOLD
84	5	Bull - Murray Grey HAZ	HAZ	3,640	2,147.60	2.95	728	SOLD
92	1	Bull - Friesian	PGW	630	1,707.30	2.71	630	SOLD
96	3	Cow - Friesian	NZFL	2,070	1,317.90	1.91	690	SOLD
97	3	Cow - Friesian	NZFL	1,990	1,293.50	1.95	663	SOLD
98	2	Cow - Friesian	NZFL	1,105	1,093.95	1.98	553	SOLD
99	2	Cow - Friesian	NZFL	1,145	1,099.20	1.92	573	SOLD
100	1	Cow - Friesian	HAZ	700	1,260.00	1.8	700	SOLD
101	4	Cow - Friesian	PGW	2,095	1,052.74	2.01	524	SOLD
102	2	Cow - X Bred	PGW	895	854.73	1.91	448	SOLD
103	3	Cow - Friesian	PGW	1,580	1,042.80	1.98	527	SOLD
104	1	Cow - Murray Grey	PGW	480	936.00	1.95	480	SOLD
107	7	Cow - Friesian	HAZ	3,660	1,050.94	2.01	523	SOLD
108	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,665	893.34	1.95	458	SOLD
109	8	Cow - X Bred	HAZ	3,395	823.29	1.94	424	SOLD
110	8	Cow - X Bred	HAZ	3,200	740.00	1.85	400	SOLD
111	4	Cow - Friesian	HAZ	2,360	1,215.40	2.06	590	SOLD
112	4	Cow - Friesian	HAZ	2,195	1,102.99	2.01	549	SOLD
113	6	Cow - Friesian	HAZ	2,690	901.15	2.01	448	SOLD

114	1	Cow - X Bred	HAZ	560	1,013.60	1.81	560	SOLD
115	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,825	930.75	2.04	456	SOLD
116	1	Cow - X Bred	NZFL	600	1,212.00	2.02	600	SOLD
117	2	Cow - X Bred	NZFL	915	928.73	2.03	458	SOLD
118	1	Cow - Friesian	NZFL	520	780.00	1.5	520	SOLD
119	4	Cow - Friesian X	CAR	2,275	1,160.25	2.04	569	SOLD
120	2	Cow - Friesian X	CAR	1,155	1,091.48	1.89	578	SOLD
121	1	Cow - Friesian X	CAR	475	935.75	1.97	475	SOLD
122	1	Cow - Angus	HAZ	630	1,266.30	2.01	630	SOLD
124	1	Cow - Friesian	PGW	615	1,236.15	2.01	615	SOLD
125	2	Cow - Fries&Fries X	PGW	880	831.60	1.89	440	SOLD
126	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,640	1,082.40	2.05	528	SOLD
127	3	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,390	945.20	2.04	463	SOLD
128	1	Cow - Friesian	HAZ	555	1,104.45	1.99	555	SOLD
129	3	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,635	1,111.80	2.04	545	SOLD
130	4	Cow - Friesian	NZFL	2,210	1,127.10	2.04	553	SOLD
131	4	Cow - X Bred	NZFL	2,035	1,027.68	2.02	509	SOLD
132	1	Cow - X Bred	NZFL	470	893.00	1.9	470	SOLD
133	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,695	1,141.30	2.02	565	SOLD
134	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,570	1,048.56	2.04	514	SOLD
135	6	Cow - Friesian	HAZ	3,660	1,189.50	1.95	610	SOLD
136	6	Cow - Friesian	HAZ	3,080	1,031.80	2.01	513	SOLD
137	1	Cow - Friesian	HAZ	375	487.50	1.3	375	SOLD
138	2	Cow - Friesian	HAZ	990	693.00	1.4	495	SOLD
139	1	Cow - Friesian	HAZ	530	1,065.30	2.01	530	SOLD
140	8	Cow - Friesian X	CAR	3,675	863.63	1.88	459	SOLD
141	6	Cow - Friesian X	CAR	2,645	815.54	1.85	441	SOLD
142	4	Cow - Friesian X	CAR	1,495	373.75	1	374	SOLD
143	2	Cow - Friesian X	CAR	550	55.00	0.2	275	SOLD